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Informacja

Urzad Statystyczny w Lublinie w odpowiedzi na pytania Wykonawcow przestane w dniu 28 lipca 2020 r.
do tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na Przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej na
terenie wojewodztwa lubelskiego na temat Powszechnego Spisu Rolnego 2020 za pomocq zréznicowanych
srodkRow spotecznego komunikowania, wyjasnia:

Pytanie 1: Czy zapowiedzi w ramach konkursu w Radio Lublin beda o tej samej tresci dla kazdej edycji czy
nalezy wyprodukowac do kazdej edycji inng zapowiedz? 2. Czy wigksza ilo$¢ emisji zapowiedzi konkursowych
bedzie lepiej oceniana? (dotyczy poz. 2 zakresu ustugi)

Odpowiedz na pytanie nr 1: 1. Zapowiedzi w ramach konkursu moga by¢ takie same lub modyfikowane przez
prowadzacego audycje. 2. Tak.

Pytanie 2: taczny naktad 100 tysiecy (prasa lokalna). Czy chodzi o naktad miesieczny danego tytutu/tytutow
? W kolumnie "oczekiwania" piszecie panstwo wtasnie o naktadzie miesigcznym. Czy zatem spetnia kryterium
tytut/tytuty, ktore/y maja tagczny miesieczny naktad 100 egz.? (dotyczy poz. 10 zakresu ustugi)

Odpowiedz na pytanie nr 2: Reklama powinna by¢ zamieszczona w dowolnej liczbie tytutow prasy lokalnej o
tacznym naktadzie minimum 100 tys. egzemplarzy, nie chodzi zatem o naktad kazdego tytutu osobno, ale o
taczny naktad wszystkich tytutow, z wytaczeniem Kuriera Lubelskiego i Dziennika Wschodniego.

Pytanie 3: Uprzejmie prosze o odpowiedz dotyczaca naktadow prasy lokalnej: czy zlecona do osiggnigcia 100
tysiecy egz. to naktad miesieczny czy naktad jednego wydania (np. tygodnik bedzie miat 4 wydania
miesiecznie) ? Opis w "oczekiwaniach" sugeruje, ze chodzi o naktad miesieczny (taki trzeba podaé w tabeli).

Odpowiedz na pytanie nr 3: WielkoS¢ naktadu dotyczy pojedynczego wydania, nie nalezy sumowa¢
wszystkich wydan w danym miesigcu.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze ww. odpowiedz nie skutkuje zmiang treSci ogtoszenia o zaméwieniu
i tresci SIWZ oraz nie skutkuje przedtuzeniem terminu sktadania ofert.
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